
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                         с. Агинское. 

 

28.07.2015                                                                    №356-п 

О внесении изменений в постановление от 

13.02.2015 №120-п «О внесении изменений в 

постановление Главы администрации Саянского 

района от 28.09.2011г. №527-п «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Саянского 

района»» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового 

регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», 

руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский 

район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  В постановление администрации Саянского района от 

13.02.2015 №120-п «О внесении изменений в постановление Главы 

администрации Саянского района от 28.09.2011г. №527-п «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Саянского района», внести следующие изменения: 

1.1.  В наименовании постановления администрации Саянского 

района от 13.02.2015 №120-п исключить слово: «Главы». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 

И.о. главы администрации  района                                                     В.В. Гребнев  
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

